

RECEBEMOS DE SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 01/10/2024

DATA DE RECEBIMENTO
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
SUPERINTENDENCIA REG. ADM. DO MGI - PIAUI

NF-e
Nº: 000.000.218
SÉRIE: 1

SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS
LTDA



ROD ANTONIO CARDOSO, 330 SÍTIO DE DONA
NELITA
ZONA RURAL
ANTONIO CARDOSO
BA
CEP: 44180-000
TELEFONE: (41) 99828-4331
E-
MAIL:GERENCIACOMERCIAL@SERVSUPR.COM.BR

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída

Nº 000.000.218

SÉRIE: 1

FOLHA: 1 de 2



CHAVE DE ACESSO
2924 1043 1873 8900 0139 5500 1000 0002 1817 9917 5413

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
129241776244327 - 01/10/2024 12:28:46

INSCRIÇÃO ESTADUAL
196862805

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
43.187.389/0001-39

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
SUPERINTENDENCIA REG. ADM. DO MGI - PIAUI

CNPJ/CPF
00.489.828/0107-03

DATA DA EMISSÃO
01/10/2024

ENDEREÇO
PRACA MARECHAL DEODORO S/N ED.MINISTERIO DA
FAZENDA 8

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
64000-160

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
01/10/2024

MUNICÍPIO
TERESINA

FONE/FAX
(08) 6215-8011

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
12:00:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00		0,00		0,00		13.529,60
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	2.951,40		13.529,60

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA

FRETE POR CONTA
0 - Rem.

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF
48.740.351/0031-80

ENDEREÇO
44079002 AV DEPUTADO LUIS EDUARDO MAGALHAES S/N KM 102 BR 32

MUNICÍPIO
Feira de Santana

UF
BA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
8

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
100,000

PESO LIQUIDO
100,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO



COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00011	CABO ELETRICO ISOLADO, MATERIAL CONDUTOR COBRE, TEMPERA CONDUTOR MOLE, SECAONOMINAL 2,5 MM2, TENSAO ISOLAMENTO 750 V, Observacao: COR DO ISOLAMENTO PRETA BRANCAVERMELHA VERDE E AZUL, NORMAS TECNICAS NBR NM 247-3; NM 280, M ATERIALI	85444900	0 500	6403	UN	7,0000	228,90	1.602,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	327,67
00012	CABO ELETRICO ISOLADO, MATERIAL CONDUTOR COBRE, TEMPERA CONDUTOR MOLE, SECAONOMINAL 4 MM2, TENSAO ISOLAMENTO 750 V, Observacao: COR DO ISOLAMENTO PRETA BRANCAVERMELHA VERDE E AZUL, NORMAS TECNICAS NBR NM 247-3; NM 280, M ATERIALI	85444900	0 500	6403	UN	12,0000	360,00	4.320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	883,44
00013	CABO ELETRICO ISOLADO, MATERIAL CONDUTOR COBRE, TEMPERA CONDUTOR MOLE, SECAONOMINAL 6 MM2, TENSAO ISOLAMENTO 750 V, Observacao: cOR DO ISOLAMENTO PRETA BRANCAVERMELHA VERDE E AZUL, NORMAS TECNICAS NBR NM 247-3; NM 280, M ATERIALI	85444900	0 500	6403	UN	12,0000	530,00	6.360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.300,62
00014	TOMADA, MODELO DUPLA, FORMATO CONTATO 2P + T, COR CORPO BRANCA, CORRENTENOMINAL 10 A, TENSAO NOMINAL 250 V, Observacao: CARACTERISTICAS ADICIONAIS COMPLETA(CAIXA ,ESPELHO E TOMADA), APLICACAO CONDULETE INSTALACAO ELETRICA	85366910	0 500	6403	UN	30,0000	24,99	749,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	264,27

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
I - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; II - "NAO GERA DIREIT
O A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI".
NF-E REF. PROC: 10384.000021/2024-05, PTRES: 225040, NOTA DE EMPENHO: 2024NE160, DESCRICA
O: MATERIAL ELETRICO - PLANO INTERNO DA SRA/PI, BANCO BRASIL, AG. 3128-3 CC: 93719-3, END
ERECO PARA ENTREGA: SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE ADMINISTRACAO NO PIAUI, LOCALIZADO A PRAC
A MARECHAL DEODORO DA FONSECA, S/N, CENTRO, 8º ANDAR, CEP 64000-160, TERESINA-PI, HORARIO
DE ENTREGA: SEGUNDA A SEXTA-FEIRA DAS 08:00 AS 11:00 E 13:00 AS 16:00 HORAS, CONTATO: (86)
9 9451-2363 / (86) 3215-8002, VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS : R\$ 2.951,40.
086.215.8011 - 8009 - 8002
Forma de Pagamento: Outros

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 01/10/2024			NF-e Nº: 000.000.218 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO SUPERINTENDENCIA REG. ADM. DO MGI - PIAUI	

SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA  ROD ANTONIO CARDOSO, 330 SITIO DE DONA NELITA ZONA RURAL ANTONIO CARDOSO BA CEP: 44180-000 TELEFONE: (41) 99828-4331 E-MAIL:GERENCIACOMERCIAL@SERVSUPR.COM.BR	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída Nº 000.000.218 SÉRIE: 1 FOLHA: 2 de 2	 CHAVE DE ACESSO 2924 1043 1873 8900 0139 5500 1000 0002 1817 9917 5413 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129241776244327 - 01/10/2024 12:28:46
-------------------------------	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 196862805	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 43.187.389/0001-39
---------------------------------	------------------------------------	----------------------------

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00015	TOMADA, MODELO DUPLA, FORMATO CONTATO 2P + T, COR CORPO BRANCA, CORRENTENOMINAL 20 A, TENSAO NOMINAL 250 V, Observacao: CARACTERISTICAS ADICIONAIS COMPLETA(CAIXA ,ESPELHO E TOMADA), APLICACAO CONDULETE INSTALACAO ELETRIC	85366910	0 500	6403	UN	20,0000	24,88	497,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	175,40

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
VOCE PAGOU APROXIMADAMENTE: R\$ 1854.66 DE TRIBUTOS FEDERAIS, R\$ 1096.74 DE TRIBUTOS ESTADUAIS E R\$ 0 DE TRIBUTOS MUNICIPAIS, FONTE: IBPT/empresometr
o.com.br